
1 202205201430408415
建设工程消
防验收备案

2022-
06-10

2023-
09-06

新建年产12万吨水产生物饲料项目（中试车间、食堂、宿舍楼、
柴油发电机房、检测车间）

宝坻区 抽中 不合格 合格

2 202308221623419245
建设工程消
防验收备案

2023-
09-05

2023-
09-05

天津市岳川食品新建厂房项目（车间九） 宁河区 未抽中

3 20230831145102139039
建设工程消
防验收备案

2023-
09-05

2023-
09-05

天津市桐晟达金属制品有限公司厂区二期厂房2、3项目 北辰区 未抽中

4 20230831163642406402
建设工程消
防验收备案

2023-
09-05

2023-
09-08

无印良品(上海)商业有限公司天津经济技术开发区第一分公司装
修工程

开发区 抽中 合格

5 20230905084105382111
建设工程消
防验收备案

2023-
09-05

2023-
09-05

三亚国睿昌荣投资基金管理有限公司装修工程 开发区 未抽中

6 202209211341214149
建设工程消
防验收备案

2023-
06-30

2023-
09-05

天津泰源春工业项目（厂房一、生产楼） 武清区 抽中 不合格 合格

7 202306010929103204
建设工程消
防验收备案

2023-
09-04

2023-
09-04

天重项目A地块辰美商业广场二期 北辰区 未抽中

8 202308211516306834
建设工程消
防验收备案

2023-
09-04

2023-
09-04

天津水泥工业设计研究院有限公司购置研发中心建设双创基地暨
绿色数智双碳创新中心项目

红桥区 未抽中

9 20230904135344801722
建设工程消
防验收备案

2023-
09-04

2023-
09-04

丁类厂房改为丙类仓库项目 津南区 未抽中

10 202308171433153160
建设工程消
防验收备案

2023-
09-06

2023-
09-06

新建年产10000套开关控制设备项目（3#厂房） 宝坻区 未抽中

11 202308310940391768
建设工程消
防验收备案

2023-
09-01

2023-
09-06

天一绿海酒店1、3、5-12号楼 蓟州区 抽中 合格

12 20230720100415780047
建设工程消
防验收备案

2023-
09-08

2023-
09-08

办公室交易厅改造工程 宝坻区 未抽中

13 20230825110306235145
建设工程消
防验收备案

2023-
09-08

2023-
09-08

安泰天龙钨钼科技有限公司综合楼装修改造项目（综合楼装修改
造）

宝坻区 未抽中

14 202307161156111063
建设工程消
防验收备案

2023-
09-05

2023-
09-05

新建金属门窗加工车间项目（厂房改建） 宝坻区 未抽中

15 202305182046564790
建设工程消
防验收备案

2023-
06-13

2023-
09-06

厂区提升项目(电梯间、职工活动中心） 静海区 抽中 不合格 合格

16 202305291417054164
建设工程消
防验收备案

2023-
06-05

2023-
09-05

医疗器械及药品生产项目（一期） 静海区 抽中 不合格 合格

17 20230829150507465585
建设工程消
防验收备案

2023-
09-06

2023-
09-06

畔景庭苑综合养老服务中心内部消防改造工程 武清区 未抽中

18 20230713092812435080
建设工程消
防验收备案

2023-
08-10

2023-
09-07

天津市静海区鑫启航科技研发有限公司培训中心消防改造工程 静海区 抽中 不合格 合格

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称


