序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复査 结果
1	202205201430408415	建设工程消 防验收备案	2022- 06-10	2023-	新建年产12万吨水产生物饲料项目(中试车间、食堂、宿舍楼、 柴油发电机房、检测车间)	宝坻区	抽中	不合格	合格
2	202308221623419245	建设工程消防验收备案	2023- 09-05	2023-	天津市岳川食品新建厂房项目(车间九)	宁河区	未抽中		
3	20230831145102139039	建设工程消 防验收备案	2023- 09-05	2023- 09-05	天津市桐晟达金属制品有限公司厂区二期厂房2、3项目	北辰区	未抽中		
4	20230831163642406402	建设工程消 防验收备案	2023- 09-05		无印良品(上海)商业有限公司天津经济技术开发区第一分公司装 修工程	开发区	抽中	合格	
5	20230905084105382111	建设工程消 防验收备案	2023- 09-05		三亚国睿昌荣投资基金管理有限公司装修工程	开发区	未抽中		
6	202209211341214149	建设工程消 防验收备案		2023- 09-05	天津泰源春工业项目 (厂房一、生产楼)	武清区	抽中	不合格	合格
7	202306010929103204	建设工程消防验收备案	2023- 09-04	2023- 09-04	天重项目A地块辰美商业广场二期	北辰区	未抽中		
8	202308211516306834	建设工程消 防验收备案	2023- 09-04		天津水泥工业设计研究院有限公司购置研发中心建设双创基地暨 绿色数智双碳创新中心项目	红桥区	未抽中		
9	20230904135344801722	建设工程消 防验收备案	2023- 09-04		丁类厂房改为丙类仓库项目	津南区	未抽中		
10	202308171433153160	建设工程消 防验收备案	2023- 09-06		新建年产10000套开关控制设备项目(3#厂房)	宝坻区	未抽中		
11	202308310940391768	建设工程消 防验收备案		2023- 09-06	天一绿海酒店1、3、5-12号楼	蓟州区	抽中	合格	
12	20230720100415780047	建设工程消 防验收备案		2023- 09-08	办公室交易厅改造工程	宝坻区	未抽中		
13	20230825110306235145	建设工程消 防验收备案	2023- 09-08	2023- 09-08	安泰天龙钨钼科技有限公司综合楼装修改造项目(综合楼装修改造)	宝坻区	未抽中		
14	202307161156111063	建设工程消 防验收备案	2023- 09-05		新建金属门窗加工车间项目(厂房改建)	宝坻区	未抽中		
15	202305182046564790	建设工程消 防验收备案	2023- 06-13		厂区提升项目(电梯间、职工活动中心)	静海区	抽中	不合格	合格
16	202305291417054164	建设工程消 防验收备案	2023- 06-05		医疗器械及药品生产项目(一期)	静海区	抽中	不合格	合格
17	20230829150507465585	建设工程消 防验收备案		2023- 09-06	畔景庭苑综合养老服务中心内部消防改造工程	武清区	未抽中		
18	20230713092812435080	建设工程消 防验收备案		2023- 09-07	天津市静海区鑫启航科技研发有限公司培训中心消防改造工程	静海区	抽中	不合格	合格